UNIVERSITETH ARTEVE
N KOMISION) | 2GJEDHJEVE NE FAKULTET (FAB)

VENDIM

‘gjedhjeve né Fakultet (KZF)

Objekti : Konstituimi i Komisionit té |

Fakulteti 1 Arteve t¢ Bukura

Bazuar n€ ligjin Nr.8485. dt. 12.5.1999 "Kod; i procedurave administrative t& Republikés sé
Shqiperisc”, 1 ndryshuar dhe nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né nstitucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", urdhérin e Ministrit t&
‘Arsimit dhe Sportit: Nr. 110, dt. 15.03.2016. urdhérin e Rektorit t& Universitetit t& Arteve Nr.33,
dt.16.03.2016. Vendimin Nr. 7 t& K17, dt. 23.03.2016 dhe Rregullores "Pér organizimin e
zgjedhjeve 1€ para pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike té arsimit té larté
ne Republikén e Shqipérisé™, sot mé dt 24.03.2016 u mblodhén -

/Znj.Valbona Karanxha, personel akademik

ELLE]

TS

2. 1hr Kaso, personel akademik
/.. Viktor Ferraj. personel akademik

/.. Frangesko Dine. pérfagésues i studentéve

g

Z. bormir Hoxha, né ¢ilésing e Sekretarit

pér konstituimin ¢ Komisionit ¢ Zgjedhjeve né Fakultet ( KZF). N¢ kété mbledhje té paré
Komustoni vendosi zgjedhjen ¢ 7. Viktor Ferraj, Kryetar t¢ KZI'.
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Valbona Karanxha Arben Bajo Ihir Kaso
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Viktor Ferra
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